БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.факс 7-14-95

              тел.факс 7-14-95

           Κ А Р А Р

           РЕШЕНИЕ

  « 25 »сентябрь  2013 й.
         № 472
  «25 » сентября   2013 г.

О досрочном прекращении полномочий председателя Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Рассмотрев личное заявление председателя Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Рожкова Дмитрия Геннадьевича о досрочном прекращении полномочий – отставки по собственному желанию, в соответствии с п.п. 5.2;   статьи 19 Устава городского  поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет гордского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  двадцать шестого  созыва решил:
1. Принять отставку по собственному желанию председателя Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Рожкова Дмитрия Геннадьевича.

Председатель Совета                                                            О.В.Хальзов